[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 «17» 12. 2013г

№ 566
г. Лисичанск

О награждении медалью
«За заслуги перед городом»
За значительный личный вклад в решение вопросов социального,  экономического развития г. Лисичанска, активное участие в реализации украинско – китайского проекта модернизации шахты им. Мельникова     ПАО «Лисичанскуголь», руководствуясь статьей 40 Закона Украины           «О местном самоуправлении в Украине», решением исполкома от 03.08.2010г. № 470 «Об учреждении медали «За заслуги перед городом», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Наградить медалью « За заслуги перед городом» III степени
Дена Сяосю, советника Министра энергетики и угольной промышленности Украины.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов